UND 4.000 1,3525 

34 311.01.0129 

ESPARADRAPO DE TECIDO 100% ALGODÃO, 
TAMANHO 10CM X 4,5M RECOBERTOS COM 

ADESIVO HIPOALÉRGICO, ISENTO DE 
LÁTEX, COM BORDAS SERRILHADAS E 

LACRE DE PROTEÇÃO – COM CAPA 
PROTETORA 

RL 4.100 11,3960 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 710.657,16 (Setecentos e Dez Mil e Seiscentos e 
Cinquenta e Sete Reais e Dezesseis Centavos) 

Observações: 

As entregas poderão ser realizadas em até 04 (quatro) parcelas. 

Local de Entrega: HAC – RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS 
– PETRÓPOLIS-RJ; 

Todas as despesas com entrega dos produtos, inclusive transporte, correrão por conta da